
UCHWAŁA NR 98/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 90t ust. 1 
pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1481 i Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 109/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 18 września 2015 r.:
1) w § 1 w akapicie drugim, wyrazy „młodych mieszkańców naszej gminy,” 

zastępuje się wyrazami „uczniów”;
2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. ADRESACI PROGRAMU Uczniowie, uczęszczający do klas od 
IV do VIII szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie gminy 
Śrem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: F5598DF9-EF38-4E6E-A68A-7362670AF447. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 98/IX/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 12 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży"

Na terenie gminy Śrem funkcjonuje 11 szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę Śrem oraz 2 szkoły podstawowe prowadzone
przez inny niż gmina podmiot. Niejednokrotnie do szkół tych uczęszczają
uczniowie niebędący mieszkańcami gminy Śrem, którzy uzyskują sukcesy
w dziedzinie nauki, sportu czy też odnoszą sukcesy artystyczne lub uzyskują
wysokie oceny za egzamin kończący edukację szkolną. W związku z tym,
proponuje się umożliwić tym uczniom ubieganie się o stypendium Burmistrza
Śremu, które zostało określona jako jedno z form działania w ramach
Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.
Do chwili obecnej, uczniowie spoza gminy Śrem, uczęszczający do szkół
podstawowych zlokalizowanych na terenie gminy Śrem, nie mieli takich
samych szans w ubieganiu się o stypendium Burmistrza Śremu, jak ich
rówieśnicy będący mieszkańcami gminy Śrem.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: F5598DF9-EF38-4E6E-A68A-7362670AF447. Podpisany Strona 1




